


# FAKTÚRA

<b>Dodávateľ:</b> IČO: 30931827	DIČ: 1020399644	<b>FAKTÚRA číslo</b>	<b>FA 141149</b>
	IČ DPH: SK1020399644	Variabilný symbol	: FA 141149
		Konštantný symbol	: 0008
		Číslo zmluvy	:
		Číslo objednávky	: 380/2014
<b>Dušan Moravčík ELEKTROMAT</b> Novomeského 10, 949 12 Nitra B.účet: SK44 0900 0000 0000 3127 9577 Slovenská sporiteľňa a.s. (BIC:GIBASKBX) Živ.register: Obv. úrad Nitra č.živ.reg.403-5459		<b>Odberateľ:</b> IČO: 36858749 DIČ: 2022631512 IČ DPH: SK2022631512	
<b>Dodacie a platobné podmienky:</b>		Agroinštitút Nitra štátny podnik Akademická ul.č. 4 949 01 Nitra	
Dátum splatnosti	05.12.2014		
Dátum vystavenia faktúry	21.11.2014		
Dátum daňovej povinnosti (dátum dodania tovaru, služby, prijatia platby)	21.11.2014		

Kód produktu	Názov produktu	Množstvo	Mer.j.	Cena bez DPH		Cena s DPH		DPH %
				Jednotková	Celková	Jednotková	Celková	
0531	káb.3Cx1,5 CYKY-J	30.000	bm	0.320	9.73	0.39	11.67	20
1766	2-zásuvka Z 3121 bie.	5.000	ks	1.830	9.15	2.20	10.98	20
1760	zásuv.zap.Z 3211 bie.	5.000	ks	1.430	7.14	1.71	8.57	20
9631	kryt tlačítka bezdrôt.KBT	2.000	ks	0.740	1.48	0.89	1.78	20
1227	skrutkovač sada 7ks/1000V 1007	1.000	set	7.500	7.50	9.00	9.00	20
8001	nôž odizolovací so slizou BK-01	1.000	ks	7.280	7.28	8.74	8.74	20
2331	kliešte seger.sada 10-50mm.175 3057	1.000	set	2.640	2.64	3.16	3.16	20
1239	kliešte-blicky 250mm aligátor 33272	1.000	ks	4.680	4.68	5.62	5.62	20
1252	kliešte rov.polog.PROFI 33282	1.000	ks	3.570	3.57	4.28	4.28	20
1254	kliešte štip.PROFI 33279	1.000	ks	3.090	3.09	3.71	3.71	20
1255	kliešte kombin.PROFI 33276	1.000	ks	3.920	3.92	4.70	4.70	20
0638	skúšačka SN-3-4 E0003-4	1.000	ks	13.260	13.26	15.92	15.92	20
4017	bateria alkal.LR6 GP 15A BL B13218	3.000	ks	0.420	1.25	0.50	1.50	20
4026	bater.puzdro LIMO24LED LM77200002	1.000	ks	4.980	4.98	5.98	5.98	20
0023	bater.CR 2016 elektr.pl.3V	2.000	ks	1.040	2.08	1.25	2.50	20
0021	bat.mikrot.LR 03 VARTA/ PHILIPS	4.000	ks	0.820	3.30	0.99	3.96	20
1292	kufrík na nárad.16"basic	1.000	ks	5.520	5.52	6.62	6.62	20
0877	izol.páska 0,13x19x20čier.1271	10.000	ks	0.470	4.67	0.56	5.60	20
5525	sviet.2x36W ALDP EVG VM1-701022E	1.000	ks	21.820	21.82	26.18	26.18	20
5502	sviet.žiar.2x36 IP65 EVG/PABS A-PS	1.000	ks	23.830	23.83	28.60	28.60	20
0075	Trubica 120cm 36W T8 / 840	25.000	ks	1.700	42.50	2.04	51.00	20
0574	predlž.kábel 20m 1 zás.spojka P01120	2.000	ks	13.940	27.88	16.73	33.46	20
0536	káb.3Cx2,5 CYKY-J	25.000	bm	0.540	13.52	0.65	16.23	20
0663	senzor 20/LX-28A(20)360st.6m	5.000	ks	9.900	49.50	11.88	59.41	20

## Rekapitulácia DPH v EUR:

Sadzba	Základ DPH	DPH	Cena s DPH
20 %	274.32	54.86	329.18
	<b>274.32</b>	<b>54.86</b>	<b>329.18</b>

Agroinštitút Nitra, štátny podnik  
Akademická 4, 949 01 NITRA

21-11-2014

Podanie číslo: 1145 Číslo splatn:

Prílohy/listy: Vyhaňujú:

Celkom k úhrade:

**329.18 EUR**

**Poskytnutá zľava: 82.30**

TEL./FAX 037/ 7722163 0905 480 647

Mobil: 0905/480647,037/7722163

Táto faktúra slúži zároveň ako dodací list. V prípade neuhradenia faktúry v termíne splatnosti Vám môžeme účtovať penále vo výške 0.5 % za každý deň omeškania. Tovar až do úplného zaplatenia je majetkom dodávateľa.

Na faktúrované výrobky je vyhlásenie o zhode, resp. certifikát v zmysle zákona 264/1999 Zb.

**ELEKTROMAT**

Dušan MORAVČÍK

Mostná 13, 949 01 NITRA

IČO: 30 931 827, IČ DPH: SK1020399644

tel.:037/77 22 163 www.ELEKTROMAT.sk